
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 614.8:658.382.3
621.18:621.74.002.6

Schválena: 17.12.1982

Bezpečnostní technika
PARNÍ A HORKOVODNÍ KOTLE
Litinové odlitky

ČSN 07 0006*
ST SEV 1065-78

 

 

 

(R)

Safety technique. Steam and hot-water boilers. Cast iron castings

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1065-78 Parní a horkovodní kotle. Litinové odlitky (viz str. 3 až 9), jako čs. státní
norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 9), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01 platný pouze v ČSSR.

 

01. Porovnání označení materiálu je uvedeno v tabulce. V ČSSR se materiál označuje podle ČSN.

 

 

ŠEDÁ LITINA

 



 

TEMPEROVANÁ LITINA

 

 

TVÁRNÁ LITINA

 

Účinnost od:
1.1.1984

24788

-- Vynechaný text --


